
 

PROGRAM TRAINEE – KLIENTSKÉ PRACOVIŠTĚ 
 

Zdravá kariéra ve VZP ČR 
Blíží se Vám konec studia a už nyní přemýšlíte, kde byste chtěli získat první pracovní zkušenosti? 
Hledáme mladého dynamického kolegu, který chce přenést své znalosti získané ve škole do praxe. 
V rámci TRAINEE programu nabízíme pozici Referenta na klientském pracovišti. 

 

PRACOVIŠTĚ: PŘEROV, Smetanova 9, 750 11 Přerov 
 
CO U NÁS BUDETE DĚLAT A CO SE NAUČÍTE? 

◼ komunikovat, komunikovat, komunikovat 
◼ vykonávat administrativní činnosti v rámci klientského pracoviště 
◼ seznámíte se s různorodou činností – řešení žádostí o lázně, příspěvky, zdravotní 

pomůcky, změny v systému (ukončení studia, nahlášení mateřské dovolené, přihlášení 
k samoplátcovství či k OSVČ aj.), přehledy podnikatelů, přihlašování novorozenců, 
přihlašování a odhlašování zaměstnanců zaměstnavatelem, dávky lékařů, řešení žádostí 
cizinců ohledně zdravotního pojištění a mnoho dalšího 

◼ budete se zapojovat se do oblasti marketingových aktivit za účelem propagace VZP ČR 
 
CO OD VÁS OČEKÁVÁME?  

◼ studium posledního ročníku vysoké školy případně aktuálně vystudovanou střední školu 
◼ kladný vztah k administrativě 
◼ dokázat pracovat s počítačem a kancelářskou technikou 
◼ elán a chuť zkusit něco nového 
◼ samostatnost a aktivní přístup k práci 
◼ že jste aktivní řidič s platným řidičským oprávněním pro skupinu B 

CO ZÍSKÁTE, KDYŽ SE PŘIHLÁSÍTE?  

◼ možnost získání praxe již při studiu 
◼ cenné pracovní dovednosti a možnost spolupráce se zkušenými kolegy 
◼ zdokonalíte se v komunikaci a administrativě 
◼ poznáte práci zdravotní pojišťovny z druhé strany 
◼ spolupráci po dobu 3 i více měsíců 
◼ když Vám to půjde a bude se Vám u nás líbit, tak můžete nastoupit na hlavní pracovní 

poměr 
◼ rádi Vás přivítáme do našeho týmu nejpozději od 01.06.2021 

Jste tím, koho hledáme? Pak neváhejte a zašlete nám svůj životopis společně s motivačním 
dopisem na email gabriela.brodova@vzp.cz  Už se na Vás těšíme! 

 

 
Zdravá kariéra ve VZP 
Dejte své kariéře zdravý směr… 

 

mailto:gabriela.brodova@vzp.cz

